令和５年度第１回みやしろ健康福祉事業運営委員会高齢者福祉部会会議録

〇日時：令和５年６月２７日（火） １４：１５~１５：０５

〇場所：宮代町立コミュニティセンター進修館小ホール

〇出席者：並木部会長、松尾委員、島村委員、長澤委員、斉藤委員、久保委員、

民上委員、伊東委員、田口委員、村元委員、伊藤委員、岡村委員

〇会議次第

１ 開 会

 ２ 議 題

（１）みやしろ健康福祉プラン－高齢者編－令和４年度最終評価について

（２）みやしろ健康福祉プラン－高齢者編－令和５年度目標設定について

（３）みやしろ健康福祉プラン高齢者編策定に伴うアンケート調査について

（４）みやしろ健康福祉プラン－高齢者編－（高齢者保険福祉計画・第９期介護保険事業

計画）策定スケジュールについて

 ３ その他

 ４ 閉会

〇議題

（１）みやしろ健康福祉プラン－高齢者編－令和４年度最終評価について

 ・資料 1 に基づき事務局から説明

 ・質問なし

（２）みやしろ健康福祉プラン－高齢者編－令和５年度目標設定について

 ・資料２に基づき事務局から説明

  ・質問なし

 （３）みやしろ健康福祉プラン高齢者編策定に伴うアンケート調査について

  ・資料３に基づき事務局から説明

・質問なし

 （４）みやしろ健康福祉プラン－高齢者編－（高齢者保険福祉計画・第９期介護保険事業

計画）策定スケジュールについて

  ・資料４に基づき事務局から説明

・質問なし

〇その他

  事務局からの報告

・宮代町まちづくり基本条例に関するアンケートについて

・配布物（もしもの時のわたしノート、高齢者サポート冊子、入退院支援ルー

ル）について